
2020.5.22 

健康診断再開のお知らせ 

 

平素よりご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

４／１３（月）から健診センターを休診しておりましたが、緊急事態宣言の解除により 

５／２５（月）より健診を再開する事といたしました。 

 

※ 予約、日程変更の受付再開に関しては、感染リスクを最小限とするため、受け入れ体制 

を調整中ですのでもう少しお待ちください。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

中日病院健診センター 


